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Rottakokeita  
 

Nyt on vihdoin selvinnyt, mistä johtuu hallituksen hillitön into leikata kaikkea mitä eteen sattuu.  

   Geeneistäpä tietysti, noista pikku vekkuleista, joista nykyisin johtuu melkein kaikki, kuten 

juoppous, rikollisuus, homous ja luultavasti myös sosiaalidemokratia. Asian paljasti 

työvoimaministeri Liisa Jaakonsaari kertoessaan, että työttömyysturvaneuvotteluissa on tapahtunut 

jonkin sortin geneettinen muutos, jonka jälkeen hommat alkoivat sujua.  

   Ministeri ei määritellyt tarkemmin, millaisesta mutaatiosta oli kysymys, joten joudumme 

päättelemään sen muualta saatavan tiedon perusteella.  

   Tietoa geeneistä saadaan tunnetusti lähinnä rottakokeista. Tiedepiireissä kerrotaankin täytenä 

totena Pöytyällä tehdystä kokeesta, jossa rotille onnistuttiin aiheuttamaan hämmästyttäviä 

geneettisiä muutoksia altistamalla niitä eri tavoin.  

   Ensimmäiseltä sadan rotan ryhmältä typistettiin häntää pari milliä joka päivä, kunnes niillä ei ollut 

enää tynkääkään jäljellä.  

   Sadalle seuraavalle rotalle tehtiin samoin, mutta samalla niille näytettiin videolta yötä päivää 

vanhoja Iiro Viinasen puheita ja haastatteluja.  

   Myös kolmannelta rottaryhmältä napsittiin hännästä palasia ja samalla niille luettiin ääneen Paavo 

Lipposen lausuntoja kymmenen kertaa nopeutettuna.  

   Verrokkiryhmänä oli vielä sata rottaa, joilta ei leikattu mitään, vaan syötettiin kaviaaria ja 

juotettiin konjakkia niin paljon kuin ne halusivat.  

   Kokeessa paljastui huomattavia tuloksia. Pelkkä hännänleikkuuryhmä vinkui aikansa, mutta tottui 

lopulta jokapäiväiseen leikkaukseen ja vaipui apatiaan. 

   Viinas-ryhmän rotat tottuivat leikkauksiin selvästi nopeammin. Kokeen puolivälissä ne ryhtyivät 

järsimään itse omaa häntäänsä, ja testin päättyessä ne selvästi olisivat halunneet leikkausten 

jatkuvan edelleen. Kun niitä ei kuitenkaan jatkettu, 76 prosenttia rotista kasvatti häntänsä tilalle 

juustohöylän.  

   Lippos-rotat puolestaan muuttuivat sitä aggressiivisemmiksi mitä pitemmälle koe edistyi. Lopulta 

ne olivat niin äkäisiä, että alkoivat syödä toisiaan, ja jatkoivat sitä, kunnes lauma oli täsmälleen 

puolittunut. Sen jälkeen henkiin jääneet rauhoittuivat kuin salamaniskusta, ja eräät tutkijat väittävät 

havainneensa niiden kuonoissa ikäänkuin hymyilyä.  

   Mutta mitäpä sitten tapahtui verrokkiryhmälle, siis niille rotille, joilta ei leikattu mitään vaan 

syötettiin ja juotettiin? Yllättäen myös niissä tapahtui geenimuutoksia: jo kokeen viidentenä päivänä 

ne laumoittain liittyivät SAK:hon ja parin viikon päästä koko porukka oli lakossa. 

   Toistaiseksi tutkijat eivät osaa tarkasti sanoa, mitä nämä tulokset merkitsevät, mutta sitä pidetään 

itsestään selvänä, että rottakokeet ovat todistaneet geneettisten muutosten voivan sattua missä 

tahansa, jopa hallituksessa.  
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